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7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data: 02/06/2017  Ora: 10:00 
 

BASHKIA  DURRES 
 
1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Durrës 
Adresa   Sheshi “Liria”, Qyteti Durrës 
Tel/Fax  052 22 23 10 
E-mail   info@durres.gov.al 
Faqja e Internetit www.durres.gov.al/ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E Hapur, Lloji i Kontratës: Punë  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikualifikimi i hapesirave midis Kuartallit nga rruga 
“Skenderbej” deri ne rrugen “Mars 91” e hapesira deri tek rruga e Portit,si dhe sistemimi i ujrave te 
Bardha tek ura e Dajlanit(Faza e I)+lotiII 
 
4. Fondi limit:  189’578’000 (njeqind e tetedhjete e nente milion e peseqind e shtatedhjete e tete 
mije) lekë 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  150 dite 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
 
Data: 02.06.2017       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:    
 
Data: 02.06.2017       Ora: 10:oo 
Vendi: Prokurim elektronik  www.app.gov.al 
 

BASHKIA BULQIZE 
 
1- AutoritetiKontraktor: Bashkia Bulqize. 
 
2- Lloji i procedurës se prokurimit:E hapur, me mjete elektronike  
 
3- Objekti  i kontratës:“ Sistemim Asfaltim Rruga përballë Spitalit, qytet i Vjetër,  BashkiaBulqizë 
  
4-Fondi limit:13 516 535 ( trembëdhjetë milion e pesëqind e gjashtembedhjetë mijë e pesëqind e 
tridhjete e pese ) leke pa tvsh.   
 
5-Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 muaj 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

